
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1 de   09J2V Administración Portuaria Integral de Puerto Vallarta, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 49  

1Zona Económica:  21  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Jefe de Departamento
Operador Radarista

M33
N22
N22
N11
N11
NA1
NA1
O11
O11

 1
 3
 1
 1
 1
 3
 1
 7
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,266,186
 634,178
 634,178
 539,006
 539,006
 463,293
 463,293
 349,593
 349,593

 972,408
 461,904
 461,904
 392,004
 392,004
 336,396
 336,396
 252,888
 252,888

 293,778
 172,274
 172,274
 147,002
 147,002
 126,897
 126,897
 96,705
 96,705

 118,992
 85,672
 85,672
 73,505
 73,505
 63,826
 63,826
 49,291
 49,291

 48,206
 30,487
 30,487
 21,218
 26,103
 25,331
 25,331
 14,982
 14,982

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 15,419
 10,901
 10,901

 9,252
 9,252
 7,939
 7,939
 5,968
 5,968

 111,161
 45,214
 45,214
 43,027
 38,142
 29,801
 29,801
 26,464
 26,464

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  28  

Auditor
Cajero
Coordinador de Proyectos
Coordinador Jurídico
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Informática
Coordinador de Ecología
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Compras
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Sistemas de Calidad
Auxiliar de Mercadotecnia
Supervisor de Maniobras y Servicios
Coordinador de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Supervisor de Operación
Supervisor de Seguridad y Ecología
Secretaria Ejecutiva de Gerente

9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 5
 2
 1
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 228,662
 228,662
 228,662
 228,662
 228,662
 228,662
 228,662
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 199,097
 175,411
 175,411
 153,302

 154,306
 154,306
 154,306
 154,306
 154,306
 154,306
 154,306
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 132,861
 115,346
 115,346
 98,997

 74,356
 74,356
 74,356
 74,356
 74,356
 74,356
 74,356
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 66,235
 60,065
 60,065
 54,305

 33,749
 33,749
 33,749
 33,749
 33,749
 33,749
 33,749
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 29,988
 26,968
 26,968
 24,150

 36,746
 36,746
 36,746
 36,746
 36,746
 36,746
 36,746
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 32,896
 30,155
 30,155
 27,596

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,861
 3,861
 3,861
 3,861
 3,861
 3,861
 3,861
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 3,351
 2,942
 2,942
 2,559

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


